
Kontakt na makléře

Jakub Lepold
+420 778 544 779
jakub@bravis.cz

Jakub má dalších 23 nabídek

Poslední hodnocení Jakuba

Perfektní vyřízení pronájmu. Hlavně si cením rychlosti a super nabídky, která u jiných realitek
nebyla.

Pronajato
Plocha: 61 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Smíšená

Patro: 5. patro

Výtah: ano

PENB: D

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Medlánky, ul. Podpěrova,
terasa, výtah, parkování, vnitřní lodžie (02595)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:jakub@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Jakub&makler-prijmeni=Lepold&action=search


Výtah Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt s garážovým stáním a terasou o velikosti 2+kk na ulici
Podpěrova v Brně - Medlánkách. 
V ceně pronájmu je parkovací stání v podzemní garáži. 
Byt se nachází v 6. nadzemním podlaží budovy s výtahem. 

Celková plocha bytu s terasou je 121m2. Terasa je o výměře 60 m2. 

Kuchyňský kout je vybaven vestavěnými spotřebiči (varná deska, mikrovlnná trouba, lednice s mrazícím boxem, myčka a elektrická trouba).
Z obývací části vede vstup na terasu, která je opatřena vysouvací markýzou a zároveň je zde i vstup do vnitřní lodžie. 
Ložnice i obývací část se nabízí jako nezařízené. 
V koupelně je vana, umyvadlo, toaleta a přípojka na pračku. 
K bytu náleží sklepní kóje. 
Na podlahách je položena plovoucí podlaha v kombinaci s dlažbou. 
V suterénu domu jsou sklepní kóje a dvě společné kočárkárny. 
K bytu náleží vyhrazené parkovací stání v podzemní garáži. 
Možnost připojení k internetu a TV. 

V blízkém okolí je veškerá občanská vybavenost - obchody, lékaři, restaurace, kavárny, školy, MŠ, dětské hřiště a další možnosti
sportovního využití. 
Zastávka MHD Kořískova je vzdálena cca 3 minuty chůze, tramvaj č. 1. 

Prohlídka je možná kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku této nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Medlánky, ul. Podpěrova, terasa,
výtah, parkování, vnitřní lodžie

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 2+1, ul. Česká, Brno - střed, 67 m2

Česká, Brno - Brno-město

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 4.000 Kč + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Rotalova, Brno - Husovice, lodžie,
parkování
Rotalova, Brno - Husovice

17 900 Kč/měsíc
(+ 3.300 Kč zálohy na služby a energie + 1.500 Kč parkování + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Černá Pole, ul. Krkoškova, částečně
zařízený, balkon
Krkoškova, Brno - Černá Pole

18 900 Kč/měsíc
(+ 1.200,- zálohy na služby + přepis el. a plynu na nájemníka + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


